
 

Inbjudan till SK Rockadens klubbmästerskap 

Våren 2025 
 

Rockadens klubbmästerskap spelas fredagskvällar på klubblokalen. Det spelas i åttamannagrupper 

enligt Bergersystem (alla möter alla). Om totala antalet deltagare inte är delbart med åtta kommer 

någon grupp att ha ett annat antal deltagare. Starttider och betänketider är olika för de olika 

grupperna (se nedan). Tävlingen är Eloregistrerad. Ingen startavgift. 

 

Spellokal: Hägerstensåsens Medborgarhus, Riksdalervägen 2, Hägersten. Servering finns. 

Kommunikationer: Tunnelbana till Hägerstensåsen eller buss 147 till Sedelvägen. Reserverade 

parkeringsplatser bakom Medborgarhuset, tillstånd krävs och fås på klubben. 

 

Ordinarie speldagar: 24/1, 14/2, 28/2, 14/3, 28/3, 11/4 och 25/4.  

 

Alla partierna i rond 1 – 6 ska vara spelade innan sista ronden. Partierna i rond 7 kan inte skjutas 

upp. Den som inte kan spela då förlorar på w.o. Speldagarna är valda så att vi i görligaste mån 

undviker krockar med andra schackevenemang. 

 

Gruppindelning: Spelare som vunnit en grupp eller tagit minst 75 vinstprocent har rätt att bli 

uppflyttad till närmast högre grupp nästa gång KM spelas enligt Bergersystem. Spelare som inte 

tagit 40 vinstprocent riskerar nedflyttning till närmast lägre grupp. I övrigt används ratingtalet 

250101 för inplacering i de olika grupperna. Under hösten 2024 spelades KM i fyra grupper. I varje 

grupp utses en turneringsledare bland spelarna som tillsammans med tävlingsledaren och biträdande 

tävlingsledaren hanterar uppkomna situationer. 

 

Starttid och betänketid: 

Grupp 1 och 2: Starttid 18:30, 90 minuter för hela partiet plus ett tillägg på 30 sekunder varje drag. 

Protokoll ska föras under hela partiet.  

Grupp 3: Starttid 18:00, 90 minuter för hela partiet. Protokoll ska föras så länge man har minst fem 

minuter kvar av betänketiden. 

Grupp 4 och lägre: Starttid 18:00, 60 minuter för hela partiet. Protokoll ska föras så länge man har 

minst fem minuter kvar av betänketiden. 

 

Uppskjutna partier: 

Tidigare år har det varit betydande problem med spelandet av uppskjutna partier. Det är alltid den 

som har behövt skjuta upp ett parti som har ansvar för att se till att partiet blir spelat. Riktlinjer för 

detta kommer att preciseras senare. 

 

Det är en hel del arbete med att ställa i ordning bord, stolar, bräden, pjäser och klockor och det är 

inte meningen att tävlingsledaren ska göra detta själv. Deltagarna förväntas därför ställa upp en 

gång per år med att komma en halvtimme innan rondens start och hjälpa till med detta, antingen 

under våren eller hösten. Det behövs två spelare per spelkväll. En lista kommer att gå runt den 

första spelkvällen där ni kan välja datum. 

 



Den första spelkvällen planeras en förevisning av klubbrummet med klubbens materialförvaltare 

Thomas Ehrnströn. Han kommer att visa var olika materiel ska vara så att spelarna efter avslutat 

parti kan ställa tillbaka materielen på rätt plats. Förevisningarna kommer att ske mindre grupper. 

För grupp 3 och 4 blir första förevisningen den 24/1 kl 17.45 och för grupp 1 och 2 kl 18.15, dvs en 

kvart före spelstart. De som redan har deltagit i en förevisning behöver inte delta fler gånger. 

 

Anmälan till KM bör göras senast den 17/1 på följande länk: Anmälan KM VT 2025  

 

Du kan också se anmälda spelare på denna länk: Anmälda spelare KM VT 2025 

 

Välkomna till en ny säsong i SK Rockaden! 

 

Ulf Ekenberg      Filip Jonsson 

Tävlingsledare     Biträdande tävlingsledare 

E-post ulfekenberg@hotmail.com   E-post filipjonsson35@gmail.com 

Tfn 0708-739779     Tfn 070-6969472 

https://member.schack.se/turnering/5308/anmalan
https://member.schack.se/ShowTournamentServlet?id=15558
mailto:ulfekenberg@hotmail.com
mailto:filipjonsson35@gmail.com

